Τηλοπέτης, Procul volans s. avolans. Suidas ex Epigr. quodam de apibus, τηλοπέτευσ ἀγέλης, i. e. πόρρω πετομένης, [Anal. 2, 133. "Jacobs. Anth. 8, 355. * Τηλοσκοπος, 10, 307." Schæf. Mss. * Τηλοσκόπος, Lobeck. Phryn. Add. ad p. 713.]

Τηλωπός, Qui e longinquo cernitur, Deprocul apparens: ut idem sit cum τηλέσκοπος et τηλεφανής: ut Hes. quoque τηλωπὸν expr. μακρόθεν φαινόμενον. Expr. etiam Procul semotus. Item ἐκδημος, ut ap. Soph. Aj. (564.) p. 34. εἰ τανῦν Τηλωπὸς οἰχνεῖ δισσμενῶν θήραν ἔχων, Schol. expr. εἰ νῦν ἐκδημὸς ἐστί, Si peregre in longinquam regionem abiit: [Phil. 216.] Qui autem in procul remotas terras profectus est, deprocul videndus est, s. deprocul tantummodo videri potest. Affertur autem Deprocul e Plauto. ["Wakef. Phil. 189. 216. Brnck. ibid." Schæf. Mss. * Τηλωπις, Orph. Arg. 898.]

Τηλυγέτης, (ου, ὅς) SIVE Τηλύγετος, (η, ου,) i. q. τηλέγονος, Natus procul absente et peregrinante patre, ut Telegonus Ulyssis e Circe, et Telemachus ejusd. e Penelope: qui fortasse sic dictus est, quod

τηλε μαχομένου τοῦ πατρὸς ἐγενήθη, i. e. Quod natus sit dum pater in longinquo pugnaret solo, ad Trojam sc. Item, Qui natus est parentibus ætate longe progressis, Quem parentes in sua senecta genuerunt. Qui quoniam carus esse solet et præ ceteris dilectus, interdum et unicus, hinc fit ut aliquando expr. ἀγαπητός, μονογενής: ut Hesychio τηλύγετος ἐστὶ ὁ τηλοῦ τῆς ἡλικίας τοῖς γονεῦσι γεγώς, et ἐπὶ γῆρα παῖς μονογενής: qui itidem τηλυγέτην expr. μονογενῆ: itidemque Suid. scribit τηλυγετον dici τὸν προήκουσι τοῖς γονεῦσι γεννώμενον, μεθ' ὃν οὐκέτι γενήσεται ἕτερος: addens catachresticως sic vocari etiam τὸν μονογενῆ, et τὸν ἀγαπητὸν, διὰ τὸ τοὺς ὄψιμους γεννηθέντας ἀγαπᾶσθαι. Quam expr. ipse etiam Plut. probat, περὶ Πολυφ. init. Καὶ Ὀμηρος ἀγαπητὸν υἱὸν ὀνομάζει Μοῦνον τηλύγετον, τουτέστι τοῖς μὴ ἔχουσιν ἕτερον γονεῦσι, μήτε ἔξουσι, γεγεννημένον: respiciens ad II. I. (478.) Καὶ με φίλησ' ὡσεὶ τε πατὴρ ὃν παῖδα φίλησθαι Μοῦνον τηλύγετον πολλοῖσιν ἐπὶ κτεάτεσσιν, Od. Π. (19.) Ὡς δὲ πατὴρ ὃν παῖδα φιλοφρονέων ἀγαπάζει Ἐλθόντ' ἐξ ἀπίης γαίης δεκάτῳ ἐνιαυτῷ Μοῦνον τηλύγετον. Ubi tamen et prima expr. locum habere potest, ut τηλύγετον accipiamus pro Eo qui natus est patre in longinquo solo absente: itidemque Δ. (11.) "Ὅς οἱ τηλύγετος γένετο κρατερὸς Μεγαπένθης Ἐκ δούλης. Et alibi, [II. E. 12.] ἄμφω τηλυγέτω. Usus est Idem in fem. etiam genere, dicens II. Γ. (175.) Παῖδά τε τηλυγέτην: quod expr. ἀγαπητήν, μονογενῆ. || Τηλυγέτων ἀποικίων Hes. expr. etiam τῶν μακρὰν ἀπεχουσῶν, Quæ procul distant: [cf. Simmiam ap. Tzetz. Ch. 7, 144. Τηλυγέτων ἀφειδῶν Ὑπερβορέων δῆμον. II. N. 470. Ἄλλ' οὐκ ἴδομεν ἡ φόβος λάβε, τηλύγετον ὡς, Ἄλλ' ἔμενε, quod alii γέροντα, alii rectius παῖδα expr. Vide Schn. Lex. "Hymn. in Cer. 164. Eur. Iph. T. 828. Simmias 5. Probl. Arithm. 19. Heyn. Hom. 4, 483. 5, 30. 555. 637. 6, 459." Schæf. Mss.]

Τηλύθροος, i. q. τηλεβόας, si appellative accipiat, i. e. Cujus vox ad quantumvis longinqua loca pervenit; ideoque Acutam et magnam vocem habens: ut Hes. τηλύθροον expr. ὄξυφωνον, μεγαλόφωνον: ap. quem tamen non suo loco positum est hoc compositum, sed ante τηλυκλειοί: ita ut suspicari possimus eum scripsisse * τηλέθροον.

Ἀποτῆλε, Procul a, τηλε ἀπό, s. πόρρω: ut ex Epigr. affertur ἀποτῆλε θεοῦ pro Procul a Deo. ["Antip. Sid. 96. Epigr. adesp. 232. Jacobs. Anim. 217. 248." Schæf. Mss.]

["Ἀποτηλίτης, Extremus, vocem nihili credo. Steph. B. v. Βεληδόνοι, ἔθνος παρ' ὠκεανῶ. Παρθένιος ἐν Δήλῳ. Οὐδ' ἀπὸ τηλιτῶν τῶν πόρρω ἄκρα Βεληδονίων. Berkel.:—'Cod. Voss. οὐδ' ἀπὸ τηλιτῶν πόρρω. Verum hæc lectio est maxime depravata, ut et Codd. vulgatorum. Optime incomparabilis Salmas. in margine sui libri leg. existimat: Οὐδ' ἀποτηλιτῶν ἄκρα Βεληδονίων. Est versus pentameter, optime suis numeris constans. Ἀποτηλίτας Βεληδονίους vocat Extremos et Longe positos; illud enim τῶν πόρρω glossema est hominis cujusdam studiosi, qui explicabat ἀποτηλιτῶν τῶν πόρρω.' Verbum ἀποτηλίτης, Remotus, mihi non omnino placet. Τηλίτης non derivatur a τῆλε sive τηλοῦ, sed a τῆλις, Fœnum Græcum, et * τηλίτης οἶνος, Wein über griechisches Heu abgezogen. Α τηλε formatur comparativus * τηλότερος, superl. * τηλότατος et τήλιτος. Usurpatur præterea ἀποτῆλε, ἀποτηλόθε. Reponendum igitur in Parthenii versu ἀποτηλίτων: (s. ἀπὸ τηλιτῶν, ut habet Schn. Lex. v. Τήλιστα.) Eust. ad Dionys. P. 483. Ὑφ' ὧν ἐξωσθεῖς μετὰ τὸν νόστον ὁ Διομήδης, εἰς τριλλίστους ἢ * τηλίτους Ἰβηρους ἦλθε πλανήτης." Bast. de VV. nihili vel dub. ad calcem Scap. Oxon.]

Τηλικώτατος, Longissime remotus, progressus ætate: Hes. τηλικώτατον, πρεσβύτατον, πόρρωτατον.

Τηλοῦ, [ab adj. * Τηλός,] itidem Procul, ut τῆλε. Construitur vero interdum cum gen., interdum cum ἀπὸ, geu. illi præposito: quemadmodum et Lat. Procul modo cum ablativo junctum legitur, modo cum Ab suum habente ablativum. Od. N. (249.) Τηλοῦ φασὶν Ἀχαιῖδος, Procul Achaia, ut Plin. Haud procul Neapoli, s. Haud procul Neapolim, ut

quidam Codd. habent, cum accus., sicut e Livio affertur Procul maros, pro Procul a muris. Hesiod. O. (304.) Τηλυ ἀπ' ἀθανάτων, Longe a diis. Absolute et sine casa accipiunt ap. Aristoph. N. (138.) Ἐγγυθί μοι τηλοῦ γὰρ οἰκῶ τῶν ἀγρῶν: sc. τῶν ἀγρῶν dictum putantes pro ἐπὶ τῶν ἀγρῶν, s. ἐν τοῖς ἀγροῖς, ut sit, Longe enim hinc habito in agris, s. Procul hinc. [Schæf. Apoll. Rh. T. 1. p. 385. Valck. Hipp. p. 180. Heringa Obs. 179. Wakef. Phil. 1180. Lohlius Bass. 8." Schæf. Mss. "Ἐκ τ., Opp. K. 3, 104. De tempore, 'A. 2, 495." Wakef. Mss. * "Τηλοτέρως, Probl. Arithm. 14." Schæf. Mss. * "Τηλοτέρω, 'Arat. D. 328." Wakef. Mss. Hippocr. 821. * Τηλοτάτος, unde] Τηλοτάτω i. q. τήλιστα, Valde procul, Longissime, 'Od. H. (322.) Τήνπερ τηλοτάτω φάσ' ἔμμεναι οἱ μιν ἴδοντο Λαῶν ἡμετέρων. Et COMP. Ἀποτηλοῦ, i. significans q. ἀποτήλε, Procul a, Od. I. 116. Νῆος ἔπειτα λάχεια παρέκλιμένος τετάνυσται Γαίης Κυκλάπων, οὔτε σχεδὸν οὔτ' ἀποτηλοῦ, Nec prope, nec procul inde. Ubi quidam Codd. disjunctim habent ἀπὸ τηλοῦ, sicut et ex Apoll. Rh. 2, (192.) affertur, ἀπὸ τηλοῦ Ἔσσηος, Deprocul s. Eminus stans, Stans procul inde. ["Leon. Tar. 26. Brunck. Apoll. Rh. 180." Schæf. Mss.] Τηλοθι, itidem Procul, ut τηλε et τηλοῦ, Il. O. 662. τηλόθι δ' ὕλη Ἀξέμεν ἐξ ὄρεος. Et cum gen., A. (30.) τηλόθι πάτρης, Procul a patria, s. Procul patria, ut Tac. loquitur. [Schæf. Apoll. Rh. T. 1. p. 370. 385. 386. Valck. Hipp. p. 180. Toup. Opusc. 1, 232. Ilgen. ad Hymn. p. 310. Markl. Iph. p. 94. Jacobs. Anth. 7, 324. 9, 294. 358. 12, 33. Heyn. Hom. 4, 640. 5, 467." Schæf. Mss. "Dionys. P. 664." Wakef. Mss. * Ἀποτηλόθι, Apoll. Rh. 728. 1188. 1208. Schæf. Il. ce.]

Τηλόθεν, Procul, (accipiendo pro Deprocul, quod e Plauto affertur,) E longinquo, Eminus, i. q. πρόρωθεν et μακρόθεν. Od. I. (273.) τηλόθεν εὐήλουσθας, Z. (312.) εἶ και μάλα τηλόθεν ἔσσι, i. e. εἰ και μάλα τηλέδαπὸς ἔσσι. Etiam si e longinquo solò es, et peregrinus, Il. A. (270.) ἐκ Πυλοῦ ἑλθὼν Τηλόθεν, B. (849.) ἀγε Παίονας ἀγκυλοτόξους Τηλόθεν ἐξ Ἀμυδῶνος. || Accipitur etiam pro τηλοῦ s. τηλόθι: itidemque ut illa construitur cum gen., velut ap. Apoll. Rh. 2, (504.) Τηλόθεν Αἰμονίης, Procul Hæmonia, Longè ab Hæmonia. ["Ruhk. Ep. Cr. 161. Valck. Callim. p. 146. 148." Huschk. Anal. 266. Jacobs. Anth. 9, 294. 358." Heyn. Hom. 5, 467." Schæf. Mss. "Cum gen., Opp. K. 2, 82." Wakef. Mss. Ad Greg. Cor. 347. "Τηλόθε, Epigr. adesp. 275., sed v. Jacobs." Schæf. Mss.]

["Τηλόσε, Eur. Iph. T. 175. Τηλόσε γὰρ δὴ σαῖ ἀπενάσθησθαι Πατρίδος." Heyn. Hom. 4, 640. 8, 449." Schæf. Mss. Opp. K. 1, 162. * Τηλοῦ, Apollon. de Adv. 610.]

"Ἐπιταλον, Diuturnum: πολυχρόνιον, Hes." ["Dorice pro Ἐπιτηλον, i. e. ἐπιτεταμένον, a τῶν, unde τανῦ, et τηλοῦ." Reisk.]

"ΘΗΑΦΟΣ, Telephus, Herculis filius, secundum quosdam, de quo multa ap. Poetas." ["Ad Lucian. 1, 294. Jacobs. Anth. 11, 135. 213." Schæf. Mss.] "Ab eo dicta sunt τηλέφεια ἔλκη, s. τραύματα, quæ alio nomine κάκωθη appelluntur. Τηλέφειον ἔλκος, inquit Gorr., Telephium ulcus, vocatur id quod malignum est, inveteratum, et quod vix cicatricem recipit. Sic dictum est a Telepho, qui in tali ulcere consensisse fertur. Idem vero etiam Χειρώνειον appellatur. In VV. LL. habetur et Τηλέφια ἔλκη, duplici errore, pro Τηλέφεια." ["Τηλεφίδα, Jacobs. Anth. 12, 37." Schæf. Mss.] "Τηλέφιον, Portulaca agrestis, quam Romani vocant Illecebram, Gal. Lex. Hippocr." [Nicander O. 873. et Schn. Eadem herba est * Τηλέφιλον, Theocr. 3, 29. J. Poll. 9, 122. 127. Diosc. 2, 217. 4, 91. Hesychio δειζῶων ἄγριον. "Jacobs. Anth. 11, 55. (Agathia Epigr. 9)." Schæf. Mss. Vide Schn. Lex.]

"Τηλέφυλλον, Papaveris folium, Schol. Theocr. "J. Poll."

"ΘΗΛΙΑ, et Σηλία, (hoc ἄλλοτε ἑοικέναι, sicut "Attica esse existimatur,) Vas tale quale Lat. "Satura, secundum quosdam. Hesychio e. τὸ πῦρον "μάρτεται τὰ ἀλευρα, In qua pistitur farina "bigitur." Erat et περίπρωγα σάνιδον, ἡντὰ οὗτο "venalis farina exprobatuit in toto: quin "tabula lata, cui pistores panes superponebant "siccarentur. Vide Schol. Aristoph., nec ubi Soid.: "a quo dicitur esse κάροσπος: existimaturque τηλία "dici quasi σηλία." Est etiam Arca, quæ est arca "frumentaria: sicut Pitholaus dicebat Seseum esse "τηλιαν τοῦ Πειραιέως: ut VV. LL. ἀποβάντ' ἐκ "Aristot. Rhet. 3, [10, 7. al. * τηλειαν.] "H. A. 6, (24.) "Ὅστε ἐψηφίσαντο μὴ ἀπελευθεύειν αὐτὸν "τοὺς σιτοπώλας ἀπὸ τῶν τηλιῶν: (de isto Atheniensi "mulo, cujus facta fuit mentio in verbo Συνομιναίῳ) "quæ Plin. vertit, Decretum fecere quòd ἐπιτελεῖν, de "frumentarii negotiatores ab incerniculis eum arce- "rent." [Cf. Ælian. H. A. 6, 49. Hierocl. Hierogl. p. 4. Τηλιαί, Gl. Intermicula.] "Τηλιῶν est etiam "Orbis s. Ambitus cribri, ap. Aristoph. Πλ. (1037.) "Item Fumarii operculum, VV. LL. ex eod. Cō- "θήκο, (Σφ. 147.) In iisd. annotatur dicit τηλία de "Coturnicum lusu, in isto Synesii loco, Ep. ad "Fratrem, (p. 178.) Ἐκ παιδὸς ἐν τηλίῳ καὶ κύβοις "καὶ κατηλείδεις καλινδηθεῖς, ἡβόντασιν ἡμῖν, οὗτοι εὐτυ- "nices alebant ἄφορος ὀρτυγομαχίαν, εἶς ἐν τηλίῳ com- "mittεβαν. Ἀφῆροντες ἐκ Ἄεσχ. ε. Τίμ. Δη- "μέρευσ ἐν τῷ * κυβέτω, οὗ ἡ τηλία τίθεται, καὶ τοῦ "ἀλεκτρούνας συμβάλλουσι, καὶ κυβέτουσι." [hinc Lat. Talea, Taleare.] "At Bød. pro Αἰολοῦ ἰσθμῶ ἔχει "accepisse videtur." ["Ad Timæi Lex. 80. Toup. Opusc. 1, 475. Bergler. Alciph. (399.) (3, 33.) T. H. ad Plutum p. 377. Brunck. ad Aristoph. Il. ce." Schæf. Mss. J. Poll. 7, 203. 9, 108. 10, 150. ad Greg. Cor. 901." Schæf., Eust. ad Od. A. p. 1997, 47.]